1 OBO | Vers. 226002
Technisch specificatieblad
Profielrail CL2008, sleuf 11 mm, geperforeerd,
afbreekbaar
Artikelnr.  1106120
St Staal
FS sendzimir verzinkt
Lichte C-profielrail voor kabelinstallatie, in combinatie met serieklemmen of beugelklemmen met
N-voet. Ook toepasbaar in de schakelkastbouw.
geperforeerd, bij "A" iedere 10 cm afbreekbaar.Opmerking extra producttekst
Stamgegevens
1106120
CL2008BP2000FS
Profielrail
geperf., sleufbreedte 11 mm
2000x20x8
staal
St
sendzimir verzinkt
DIN EN 10346
FS
2 m
21,10 kg/100 m
Bestelnr.
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Dimensie
Materiaal
Materiaal-afk.
Opper-
vlak
Oppervlak volgens DIN
Oppervlak afk.
Kleinste verkoop-eenheid (VG)
Gewicht
Technische
gegevens
2.000,00 mm
20,00 mm
8,00 mm
2.000,00 mm
20 x 8 mm
Enkel profiel
Achterzijde geperforeerd
10,00 mm
20,00 m
0,75 mm
C-profiel
11,00 mm
Lengte
Breedte
Zijhoogte
Afmeting L
Afbreekbaar
Afmetingen BxH
Uitvoering
Soort perforatie
Boorgatafstand centrisch
Bundel
Geschikt voor functiebehoud
Materiaaldikte
Met perforatie
Met vertanding
Profielvorm
Sleufbreedte
Statische waarde A
Statische waarde ly
Statische waarde lz
Statische waarde Wy
2 OBO | Vers. 226002
Technisch specificatieblad
Profielrail CL2008, sleuf 11 mm, geperforeerd,
afbreekbaar
Artikelnr.  1106120
Technische
gegevens
Statische waarde Wz
	_Schienen
	Profielrail CL2008, sleuf 11 mm, geperforeerd, afbreekbaar __ (Typ: CL2008BP2000FS - OBO)